בהינתן האמור, ונוכח אי התייצבות הנאשם לדיון בעניינו, ללא שהונח נימוק המצדיק היעדרותו, על הנאשם יושתו הוצאות משפט בסך 700 ₪, לטובת אוצר המדינה, שישולמו בתוך 30 יום מהיום.

אשר לבקשת הסנגור להטיל הוצאות על המאשימה, בנסיבות העניין לא מצאתי מקום לכך.

5129371 המזכירות תמציא החלטה לצדדים.

ניתנה היום, ט' טבת תשפ"ד, 21 דצמבר 2023, בהעדר הצדדים.